
מחירון עיצוב גרפי

מודעה/פלייר
דו צדדי
צד אחד

פוסטר

חוברת
עמוד ראשון/כריכה
כל כפולת עמודים

עיצוב תפריט
עמוד אחד

חוברת תפריט

אריזות
עיצוב כולל פריסה

פריסה בלבד
פריסה כולל עיצוב לקוח

הזמנות
עיצוב הזמנה מאויירת-מאפס

חבילת מיתוג אישי
חבילת מיתוג קיימת

תוספת איור
תוספת שפה
תוספת פריט

אלבום חתונה/תמונות
30 כפולות

עיצוב כריכה
פר עמוד

עיצוב אתרים

אפיון בלבד

עיצוב לפי שפה גרפית חדשה:
עיצוב דף הבית
כל עמוד נוסף

עיצוב לפי שפה גרפית קיימת:
עיצוב דף הבית
כל עמוד נוסף

עיצוב רספונסיבי

עיצוב האתר כולל:
שפה אחת

דף צור קשר
גלריה

כפתור לפייסבוק
מפת גוגל

עיצוב חנות אונליין
אפיון חנות

עיצוב עמוד חנות
עיצוב עמוד מוצר

הכנסה של המוצרים לחנות
מוצר + מחיר בלבד

עד 10 מוצרים
מעל 10 מוצרים

כולל מלל אפשרויות והגדרת מחיר
עד 10 מוצרים

מעל 10 מוצרים

פוסטים ובאנרים

פוסט/באנר שפה קיימת
פוסט/באנר שפה חדשה

עיצוב דף נחיתה
עיצוב עמוד אחד הכולל:

עיצוב קיים
צור קשר

רספונסיבי
שפה אחת

כל עמוד נוסף

₪650
₪450

₪550

₪550
₪180

₪850
על כפולת עמודים ₪350

₪1800
₪800
₪1300

₪750
₪1,250.00
₪850
₪120
₪85
₪140

₪950
₪250
₪25

₪500

₪1600
₪380

₪900
₪380

₪750

₪600
₪480
₪380

₪20 למוצר
₪15 שח למוצר

₪35 למוצר
₪25 למוצר

₪280
₪380

₪800

₪160

מחיר לפי יום עבודה 6 שעות  ₪850

מחיר לפי שעה              ₪160
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